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Dezembro/2023
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Classificagdo Valor pago R$
FUNCAO NEOP Data emissdo |Data liquidagao funcional Credor
programatica Processado Nao Processado
10 - Saude
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE E_:
Outros Recursos ndo Vinculados 1 | 733 26/12/2022 10/02/2023 10.122.0013.2048.0000 | RAMOS E LOURENCO PROJETO 2.000,80 %
Outros Recursos ndo Vinculados | 750 30/12/2022 20/01/2023 10.122.0013.2048.0000 | TULIO VINICIUS PINTO BASTOS 400,% ,.?.l
Outros Recursos ndo Vinculados 1 | 745 30/12/2022 18/01/2023 10.122.0013.2048.0000 | PAULO F. TIAGO NEVES 3.000,%) )é
Outros Recursos Vinculados a Sa | 24 10/01/2022 28/10/2022 10.302.0013.2119.0000 | CELPE - COMPANHIA ENERGET 11.801,13 Q §
Outros Recursos Vinculados a Sa | 31 12/01/2022 29/12/2022 10.301.0013.2121.0000 JOSILDA MARIA MELO DA SILV 1.060,00 ‘g ﬁ
Outros Recursos Vinculados a Sa | 32 12/01/2022 29/12/2022 10.301.0013.2121.0000 | EZEQUIAS SILVA DOS SANTOS 1.060,00 = 8
Outros Recursos Vinculados a Sa: | 33 12/01/2022 29/12/2022 10.302.0013.2123.0000 | HTAGGO VALLONES GONCALV 1.413,00 % é
Outros Recursos Vinculados a Sa | 102 11/02/2022 06/10/2022 10.302.0013.2119.0000 | AMARAJI COMERCIO DE COMB 46.186,21 % E
Outros Recursos Vinculados a Sai | 204 25/03/2022 01/12/2022 10.302.0013.2123.0000 | BRASCON GESTAO AMBIENTAI 3.885,00 8 %
Outros Recursos Vinculados a Sar | 224 30/03/2022 30/12/2022 10.302.0013.2123.0000 | R C COMERCIO DE GASES E EQ! 4.830,00 % %
Outros Recursos Vinculados a Sai | 584 09/09/2022 30/12/2022 10.302.0013.2119.0000 | INSTITUTO NACIONAL DO SEG! 86.349,37 ?g ﬁ':
Outros Recursos Vinculados a Sa | 708 05/12/2022 27/12/2022 10.302.0013.2119.0000 | CELPE - COMPANHIA ENERGET 15.232,34 E %
Outros Recursos Vinculados a Sa | 709 06/12/2022 06/12/2022 10.302.0013.2119.0000 | T C GALVAO ANALISE MEDICA 17.001,26 5‘. P2
Outros Recursos Vinculados a Sa | 714 15/12/2022 21/12/2022 10.302.0013.2119.0000 | VITORIA REGIA SERVICOS EIRE 14.670,00 % g
Outros Recursos Vinculados a Sai | 724 16/12/2022 30/12/2022 10.302.0013.2119.0000 | JORGE SANDRO DE SOUZA SILY 980,00 § %
Outros Recursos Vinculados a Sar | 723 16/12/2022 16/12/2022 10.302.0013.2119.0000 | RENATO JOSE BEZERRA DE PAl 3.083,73 §
Outros Recursos Vinculados a Sa | 731 26/12/2022 30/12/2022 10.302.0013.2123.0000 | QUEDMA ARINA FABRICIO SAM 967,50 ;9):
Outros Recursos Vinculados a Sar | 735 29/12/2022 31/12/2022 10.302.0013.2119.0000 | JOSE JACKSON DE SOUSA NEVI 1.501,00
Outros Recursos Vinculados a Sa | 736 29/12/2022 30/12/2022 10.302.0013.2123.0000 | MARCELO IZIDORO DE LIMA E 6.018,90
Outros Recursos Vinculados a Sar | 734 29/12/2022 10/02/2023 10.301.0013.2121.0000 | YCON DO BRASIL IMPORTACA( 385,00
Outros Recursos Vinculados a Sai | 749 30/12/2022 30/12/2022 10.302.0013.2119.0000 | ISAQUEU SOARES DOS SANTOS 40,00
Outros Recursos Vinculados a Sar | 743 30/12/2022 30/12/2022 10.301.0013.2121.0000 | LEONARDO DOS SANTOS 200,00
Outros Recursos Vinculados a Sa | 747 30/12/2022 30/12/2022 10.302.0013.2119.0000 | CELPE - COMPANHIA ENERGET 14.884,72
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FUNCAO NEOP Data emissdo |Data liquidagao funcional Credor :(-D;
programatica Processado Nao Processado %
10 - Satide 3
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE _(%
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE é
2
Outros Recursos Vinculados a Sa | 746 30/12/2022 20/01/2023 10.302.0013.2123.0000 | NAYARA GABRIELE GOMES BI¢ 675,80 an
Outros Recursos Vinculados a Sar | 742 30/12/2022 10/02/2023 10.302.0013.2119.0000 | JOSE MARCELO DA COSTA 925,%) rUn
Outros Recursos Vinculados a Sar | 744 30/12/2022 10/02/2023 10.302.0013.2119.0000 | AMARO SEVERINO DOS SANTO 1 100,?} %
Outros Recursos Vinculados a Sa | 740 30/12/2022 13/01/2023 10.302.0013.2123.0000 | LINDINALVA DA SILVA FERREI 1.800,8 §
2 O
Outros Recursos Vinculados a Sa | 751 30/12/2022 03/02/2023 10.302.0013.2119.0000 | MINGO NET COMUNICACAO LT 1.85080 g
=3
Outros Recursos Vinculados a Sai | 741 30/12/2022 15/01/2023 10.302.0013.2119.0000 | FUNDACAO FACULDADE DE M! 212,29 8
~ 9 <
Outros Recursos Vinculados a Sa | 748 30/12/2022 10/02/2023 10.302.0013.2123.0000 | FADE - FUNDACAO DE APOIO A 407,95) E
Outros Recursos Vinculados a Sar | 738 30/12/2022 05/01/2023 10.302.0013.2123.0000 | JOSE NICOLAU DE ALBUQUERC( 192,%)%
Outros Recursos Vinculados a Sa | 752 30/12/2022 20/01/2023 10.302.0013.2124.0000 LIDER MED LTDA 121.216,8 %
Ry
Transferéncias Fundo a Fundo de | 719 15/12/2022 28/12/2022 10.304.0013.2501.0000 | JOSE ANTONIO GERONCIO DE ¢/ 500,00 % |_§n
2
Transferéncias Fundo a Fundo de | 739 30/12/2022 30/12/2022 10.304.0013.2501.0000 | FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE 3.436,50 gé ﬁ':
Subtotal do FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE AMARAJI - Recursos proprios 235.100,66 134.163, 8
&
Subtotal da Fun¢do 10 - Satde 235.100,66 134.163, ;
~
m
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Classificagdo Valor pago R$
FUNCAO NEOP Data emissdo |Data liquidagao funcional Credor
programatica Processado Nao Processado
12 - Educagdo
PREFEITURA MUNICIPAL DE A

Recursos Proprios i—':
Outros Recursos ndo Vinculados 1 | 1154 29/12/2021 13/02/2023 12.361.0021.1011.0000 | HPS CONSTRUTORA EIRELI 1.580.999,@3 %
Outros Recursos ndo Vinculados ( | 4 03/01/2022 19/04/2023 12.361.0021.1011.0000 | SENTRA SERVICOS E EMPREEN 22.738,% ,.?.l
Outros Recursos ndo Vinculados 1 | 286 18/03/2022 06/12/2022 12.361.0021.2043.0000 FERNANDO KEVILLY MELO DO 4.412,50 g )Z>
Outros Recursos ndo Vinculados ( | 281 18/03/2022 29/12/2022 12.361.0021.2043.0000 | MARIA BETANIA DA SILVA 4.900,50 Q %
Outros Recursos ndo Vinculados 1 | 279 18/03/2022 01/12/2022 12.361.0021.2043.0000 AMARO ALVES DA SILVA FILH( 5.263,00 ‘g ﬁ
Outros Recursos ndo Vinculados ( | 278 18/03/2022 29/12/2022 12.361.0021.2043.0000 | ALEXANDRE JOSE DA SILVA 6.480,00 = 8
Outros Recursos ndo Vinculados 1 | 280 18/03/2022 06/12/2022 12.361.0021.2043.0000 | EDMILSON JOSE MELO DOS SAl 8.878,50 % é
Outros Recursos ndo Vinculados ( | 282 18/03/2022 29/12/2022 12.361.0021.2043.0000 | LUCAS JOSE DE ARAUJO 9.311,50 % E
Outros Recursos ndo Vinculados 1 | 284 18/03/2022 03/06/2022 12.361.0021.2043.0000 | LUCIANO JOSE DE MELO DOS S 9.437,50 8 %
Outros Recursos ndo Vinculados ( | 283 18/03/2022 06/12/2022 12.361.0021.2043.0000 | TIAGO JOSE DE ARAUJO 9.560,00 % %
Outros Recursos ndo Vinculados 1 | 285 18/03/2022 29/12/2022 12.361.0021.2043.0000 | JOSE AUGUSTO DE LIMA 10.175,00 ?g ﬁ':
Outros Recursos ndo Vinculados ( | 774 28/06/2022 29/12/2022 12.361.0021.2022.0000 | LINDINEIDE MARIA MIRANDA 440,00 E %
Outros Recursos ndo Vinculados 1 | 1012 23/08/2022 14/11/2022 12.361.0021.2019.0000 | A. G. F. SILVA ENGENHARIA 56.608,25 5‘- p
Outros Recursos ndo Vinculados ( | 1012 23/08/2022 17/08/2023 12.361.0021.2019.0000 | A. G. F. SILVA ENGENHARIA 49.266,% g
Outros Recursos ndo Vinculados 1 | 1257 28/10/2022 30/12/2022 12.361.0021.2176.0000 | INSTITUTO NACIONAL DO SEG! 550,00 § %
Outros Recursos ndo Vinculados ( | 1296 04/11/2022 30/12/2022 12.365.0019.2039.0000 | MJ COMERCIO DE MOVEIS EIRE 5.052,50 §
Outros Recursos ndo Vinculados 1 | 1315 08/11/2022 08/11/2022 12.361.0021.2043.0000 | JIMS EMPREENDIMENTOS EIREI 155.792,74 ;9):
Outros Recursos ndo Vinculados | 1352 02/12/2022 06/12/2022 12.365.0019.2029.0000 | ALBENITO MARQUES DE SOUS. 909,00
Outros Recursos ndo Vinculados 1 | 1412 15/12/2022 21/12/2022 12.365.0019.2029.0000 | H DE A CAVALCANTI JUNIOR 1.279,00
Outros Recursos ndo Vinculados ( | 1407 15/12/2022 21/12/2022 12.361.0021.2034.0000 | RODRIGO G. DE MESQUITA 8.080,00
Outros Recursos ndo Vinculados 1 | 1419 15/12/2022 23/12/2022 12.361.0021.2027.0000 | IVAN I DA SILVA JUNIOR EIREL 261.780,00
Outros Recursos ndo Vinculados ( | 1416 15/12/2022 16/12/2022 12.361.0021.2043.0000 | RENATO JOSE BEZERRA DE PAl 13.536,14
Outros Recursos ndo Vinculados 1 | 1420 15/12/2022 02/02/2023 12.361.0021.2027.0000 | LEONARDO DOS SANTOS 380,00
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PREFEITURA MUNICIPAL DE A

Recursos Proprios sz
Outros Recursos ndo Vinculados 1 | 1418 15/12/2022 12/01/2023 12.361.0021.2045.0000 | AMARO SEVERINO DOS SANTO 1.000,%') %
Outros Recursos ndo Vinculados 1 | 1433 20/12/2022 30/12/2022 12.361.0021.2026.0000 | CAMPELO COMUNICAGAO E Al 1.700,00 8 ,.?.l
Outros Recursos ndo Vinculados 1 | 1444 26/12/2022 30/12/2022 12.361.0021.2043.0000 | JIMS EMPREENDIMENTOS EIREI 127.020,20 g )Z>
Outros Recursos ndo Vinculados | 1445 26/12/2022 30/12/2022 12.361.0021.2045.0000 | IMS EMPREENDIMENTOS EIREI 39.800,05 Q %
Outros Recursos ndo Vinculados 1 | 1442 26/12/2022 01/02/2023 12.361.0021.2019.0000 | RAMOS E LOURENCO PROJETO 8.250,‘%) ﬁ
Outros Recursos ndo Vinculados ( | 1460 30/12/2022 30/12/2022 12.361.0021.2025.0000 | MAGNO LUIZ SILVA DE ARAUJ 4.500,00 = 8
Outros Recursos ndo Vinculados | 1459 30/12/2022 30/12/2022 12.361.0021.2025.0000 | EDVALDO DA SILVA PEREIRA 4.500,00 g é
Outros Recursos ndo Vinculados | 1457 30/12/2022 30/12/2022 12.361.0021.2025.0000 | MARCELO BELMIRO DA SILVA 6.000,00 % E
Outros Recursos ndo Vinculados 1 | 1458 30/12/2022 30/12/2022 12.361.0021.2025.0000 | EDNALDO JOSE DO NASCIMEN 6.000,00 8 %
Outros Recursos ndo Vinculados 1 | 1461 30/12/2022 30/12/2022 12.361.0021.2025.0000 | SEVERINO RAMOS SANTOS 6.000,00 % %
Outros Recursos ndo Vinculados | 1464 30/12/2022 19/01/2023 12.361.0021.2045.0000 | GILVAN PEREIRA DA SILVA 094 4 500,?%) %
Transferéncias do FUNDEB - Co | 43 10/01/2022 30/12/2022 12.361.0021.2022.0000 | CELPE - COMPANHIA ENERGET 254,26 E 8
Transferéncias do FUNDEB - Co! | 109 28/01/2022 29/12/2022 12.361.0021.2022.0000 | MARIA CRISTINA DA SILVA 588,00 5‘- g
Transferéncias do FUNDEB - Cor | 140 08/02/2022 29/12/2022 12.361.0021.2022.0000 | REJANE LUDOVICO SOBREIRA 1.413,00 % g
Transferéncias do FUNDEB - Co: | 342 30/03/2022 29/12/2022 12.361.0021.2022.0000 | JOSIVAN JOSE DOS SANTOS SIL 1.700,00 § %
Transferéncias do FUNDEB - Co: | 368 01/04/2022 29/12/2022 12.361.0021.2022.0000 | IGREJA BATISTA DO AMARAII 4.500,00 §
Transferéncias do FUNDEB - Co: | 643 02/06/2022 30/12/2022 12.361.0021.2022.0000 | VITORIA REGIA SERVICOS EIRE 1.890,00 ;9}:
Transferéncias do FUNDEB - Co: | 643 02/06/2022 10/02/2023 12.361.0021.2022.0000 | VITORIA REGIA SERVICOS EIRE 5.670,00
Transferéncias do FUNDEB - Co: | 981 08/08/2022 28/10/2022 12.361.0021.2022.0000 | CELPE - COMPANHIA ENERGET 12.543,53
Transferéncias do FUNDEB - Co: | 1011 23/08/2022 19/07/2023 12.365.0019.1014.0000 | PROMOV EMPREENDIMENTOS 116.742,45
Transferéncias do FUNDEB - Co: | 1030 30/08/2022 30/12/2022 12.361.0021.2040.0000 | FOLHA PAGTO - SEC. EDUCAGA 1.758,20
Transferéncias do FUNDEB - Co: | 1258 03/11/2022 30/12/2022 12.361.0021.2033.0000 | AMARAJI COMERCIO DE COMB 32.595,46
Transferéncias do FUNDEB - Co! | 1311 07/11/2022 12/01/2023 12.361.0021.1009.0000 | DANILO S DA SILVA ROCCO - M 262.727,00
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Classifica¢do Valor pago R$ o

FUNCAO NEOP Data emissdo |Data liquidagao funcional Credor :(-D;

programatica Processado Nao Processado %

12 - Educagdo “g

PREFEITURA MUNICIPAL DE A _(%

Recursos Proprios é
oy
Transferéncias do FUNDEB - Co: | 1357 02/12/2022 07/12/2022 12.361.0021.1009.0000 | DANILO S DA SILVA ROCCO - M 165.554,00 % %
Transferéncias do FUNDEB - Co: | 1380 05/12/2022 06/12/2022 12.361.0021.2022.0000 | THIAGO ROBERTO DA SILVA B. 3.968,00 9 ,.?.I
Transferéncias do FUNDEB - Co: | 1432 20/12/2022 30/12/2022 12.365.0019.2039.0000 | MAURILIO JOSE DE SENA FILH( 528,00 g %
Transferéncias do FUNDEB - Co! | 1452 29/12/2022 29/12/2022 12.361.0021.2033.0000 | RODOVIP EIRELI 41.795,40 Q §
2 O
Transferéncias do FUNDEB - Co: | 1453 29/12/2022 30/12/2022 12.361.0021.2033.0000 | TRANS - AVANTE - TRANSPORT 60.462,40 8 g

aQ
Transferéncias do FUNDEB - Co! | 1449 29/12/2022 12/01/2023 12.361.0021.2022.0000 | PEDRO OSCAR DE SANTANA 03 8.835,&) 8
9 <
Transferéncias do FUNDEB - Co: | 1448 29/12/2022 12/01/2023 12.361.0021.2022.0000 EDENILTON JOSE DE OLIVEIRA 7.331 ,§) E
Transferéncias do FUNDEB - Co! | 1450 29/12/2022 12/01/2023 12.361.0021.2022.0000 | LINDOMAR BORGES DE LIMA 9 7.331,%) E
Transferéncias do FUNDEB - Co! | 1451 29/12/2022 12/01/2023 12.361.0021.2022.0000 | JOSELAN RAMOS DO AMARAL 5.178,8) %
Y]
Transferéncias do FUNDEB - Co! | 1474 30/12/2022 30/12/2022 12.361.0021.2022.0000 | CELPE - COMPANHIA ENERGET 21.042,98 % l_%
Transferéncias do FUNDEB - Co: | 1478 30/12/2022 30/12/2022 12.361.0021.2040.0000 | INSTITUTO NACIONAL DO SEG! 96.774,55 ?g ﬁ':
, Ry
Transferéncias do FUNDEB - Co! | 1473 30/12/2022 01/02/2023 12.361.0021.2033.0000 | ERONIDES JOSE DOS SANTOS 1.108,0 8

b
Transferéncias do FUNDEB - Co: | 1476 30/12/2022 31/01/2023 12.361.0021.2022.0000 | THIAGO ROBERTO DA SILVA B. 3.100,&) b
QX<

N
Subtotal do Recursos Proprios 1.215.334,16 2.085.158,& )<>
o
A

Subtotal da Funcido 12 - Educacio 1.215.334,16 2.085.158,@

o1

L

8
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Classificacao Valor pago R$
FUNCAO NEOP Data emissdo |Data liquidagao funcional Credor
programatica Processado Nao Processado
04 - Administragdo
PREFEITURA MUNICIPAL DE A
Recursos Proprios <
Outros Recursos ndo Vinculados 1 | 30 10/01/2022 22/12/2022 04.123.0002.2167.0000 | I E DO NASCIMENTO TECNOLO! 1.300,00 %__%:
Outros Recursos ndo Vinculados 1 | 33 10/01/2022 30/12/2022 04.123.0002.2167.0000 | HELTON ARAGAO SOCIEDADE 12.750,00 ;g ,.?.l
Outros Recursos ndo Vinculados 1 | 110 28/01/2022 29/12/2022 04.121.0002.2011.0000 | NOEL PACHECO DE OLIVEIRA 1.177,00 g )Z>
Outros Recursos ndo Vinculados | 644 02/06/2022 30/12/2022 04.121.0002.2011.0000 | VITORIA REGIA SERVICOS EIRE 1.865,00 Q %
Outros Recursos ndo Vinculados 1 | 642 02/06/2022 30/12/2022 04.122.0002.2007.0000 | VITORIA REGIA SERVICOS EIRE 7.773,00 ‘§ ﬁ
Outros Recursos ndo Vinculados | 642 02/06/2022 07/02/2023 04.122.0002.2007.0000 | VITORIA REGIA SERVICOS EIRE 38.865,8 8
Outros Recursos ndo Vinculados 1 | 644 02/06/2022 07/02/2023 04.121.0002.2011.0000 | VITORIA REGIA SERVICOS EIRE 9.325,%) é
Outros Recursos ndo Vinculados ( | 778 28/06/2022 28/12/2022 04.121.0002.2165.0000 | JULIERME BARBOSA XAVIER 16.450,00 % E
Outros Recursos ndo Vinculados 1 | 778 28/06/2022 08/02/2023 04.121.0002.2165.0000 | JULIERME BARBOSA XAVIER 16.450,® %
Outros Recursos ndo Vinculados ( | 879 21/07/2022 14/02/2023 04.123.0002.1025.0000 | PROMOV EMPREENDIMENTOS 191.439,% %
Outros Recursos ndo Vinculados | 1342 28/11/2022 09/01/2023 04.121.0002.2011.0000 | INSTITUTO PROTEGE ESCOLA F 4 200,?%) %
Outros Recursos ndo Vinculados ( | 1436 23/12/2022 24/01/2023 04.123.0002.2167.0000 | WELLINGTON BARBOSA DA SII 2.645,@ 8
Outros Recursos ndo Vinculados 1 | 1443 26/12/2022 10/02/2023 04.122.0002.2160.0000 | LMS CONSULTORIA E ASSESSO 4.000,&) p
Outros Recursos ndo Vinculados 1 | 1465 30/12/2022 30/12/2022 04.121.0002.2011.0000 | FUNPRAMA - FUNDO PREVIDE} 307.591,78 % g
Outros Recursos ndo Vinculados 1 | 1479 30/12/2022 30/12/2022 04.121.0002.2011.0000 | INSTITUTO NACIONAL DO SEG! 48.121,05 § %
Outros Recursos ndo Vinculados | 1477 30/12/2022 24/01/2023 04.121.0002.2011.0000 | MINGO NET COMUNICACAO LT 1.850,“j
Outros Recursos ndo Vinculados 1 | 1466 30/12/2022 24/01/2023 04.121.0002.2011.0000 | PAES BARRETO & PAES BARRE 9.000,
Subtotal do Recursos Proprios 397.027,83 277.774,97
Subtotal da Funcio 04 - Administracio 397.027,83 277.774,97
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FUNCAO NEOP Data emissdo |Data liquidagao funcional Credor
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08 - Assisténcia Social
FUNDO MUNICIPAL DE ASSIST
Recursos Proprios <

Outros Recursos ndo Vinculados 1 | 30 17/01/2022 29/12/2022 08.243.0008.2088.0000 | WEVERTON ALEXANDRINO DA 153,00 %__%:
Outros Recursos ndo Vinculados 1 | 32 17/01/2022 29/12/2022 08.243.0008.2088.0000 | MARIA ROSANGELA DE SOUSA 235,00 ;g ,.?.l
Outros Recursos ndo Vinculados 1 | 27 17/01/2022 29/12/2022 08.243.0008.2088.0000 | ELIS REGINA NUNES RIBAS 235,00 g )Z>
Outros Recursos ndo Vinculados 1 | 29 17/01/2022 29/12/2022 08.243.0008.2088.0000 | JOAO BEZERRA MONTEIRO DA 235,00 Q %
Outros Recursos ndo Vinculados 1 | 28 17/01/2022 29/12/2022 08.243.0008.2088.0000 | JOANA DARC DOS SANTOS PER 294,00 ‘§ ﬁ
Outros Recursos ndo Vinculados ( | 31 17/01/2022 29/12/2022 08.243.0008.2088.0000 | WALKYANE KAREN AZEVEDO 471,00 = 8
Outros Recursos ndo Vinculados 1 | 59 21/02/2022 29/12/2022 08.243.0008.2088.0000 | VALDECI JOSE DA SILVA 200,00 % é
Outros Recursos ndo Vinculados 1 | 58 21/02/2022 29/12/2022 08.243.0008.2088.0000 | EDILENE MARIA ALVES DA SIL 200,00 % E
Outros Recursos ndo Vinculados 1 | 152 23/08/2022 29/12/2022 08.243.0008.2088.0000 | ROSIENE PEREIRA DA SILVA 250,00 8 %
Outros Recursos ndo Vinculados | 172 30/09/2022 29/12/2022 08.243.0008.2088.0000 | JOSIVANIA TEIXEIRA DAS NEV 150,00 % %
Outros Recursos ndo Vinculados 1 | 188 04/11/2022 29/12/2022 08.243.0008.2088.0000 | IVANILDO SERPA SOUZA 150,00 ?g ﬁ':
Outros Recursos ndo Vinculados 1 | 189 14/11/2022 18/11/2022 08.244.0004.2095.0000 | PAULO M DE SALES 4.550,00 E %
Outros Recursos ndo Vinculados 1 | 200 08/12/2022 21/12/2022 08.244.0036.2101.0000 | RENATO JOSE BEZERRA DE PAl 7.212,40 5‘- g
Outros Recursos Vinculados a As | 50 11/02/2022 30/12/2022 08.244.0004.2105.0000 | AMARAJI COMERCIO DE COMB 6.042,08 % g
Outros Recursos Vinculados a As | 194 28/11/2022 02/01/2023 08.244.0004.2105.0000 | JOAO LUCAS DA SILVA ARAUI( 250,&) %
Outros Recursos Vinculados a As | 208 15/12/2022 13/02/2023 08.244.0034.2099.0000 | JOSE ANTONIO GERONCIO DE ¢/ 300,@)
Outros Recursos Vinculados a As | 206 15/12/2022 25/01/2023 08.244.0034.2099.0000 | M.G INDUSTRIA DE EMBALAGE 3.100,2&)
Outros Recursos Vinculados a As | 210 21/12/2022 30/12/2022 08.243.0008.2104.0000 | EDVAN DE LIMA 600,00
Outros Recursos Vinculados a As | 213 30/12/2022 30/12/2022 08.244.0034.2099.0000 | INSTITUTO NACIONAL DO SEG! 5.981,40
Outros Recursos Vinculados a As | 211 30/12/2022 02/01/2023 08.244.0034.2099.0000 | CAMPELO COMUNICACAO E Al 2.880,00
Outros Recursos Vinculados a As | 212 30/12/2022 20/01/2023 08.244.0034.2099.0000 | MINGO NET COMUNICACAO LT 3.200,00

Subtotal do Recursos Proprios 26.958,88 9.730,00
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# TRIBUNAL DE CONTAS
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PREFEITURA MUNICIPAL DE AMARAJI
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES CUJO PAGAMENTO TENHA OCORRIDO NO EXERCICIO

Dezembro/2023

v :Jod sjusuj 1161 opeyissy o1uewnaaq

é
g
_ Classificacao Valor pago R$ g
FUNCAO NEOP Data emissdo |Data liquidagao funcional Credor :(-D;
programatica Processado Nao Processado %
08 - Assisténcia Social “g
PREFEITURA MUNICIPAL DE A _(%
Recursos Proprios é
- B
Outros Recursos ndo Vinculados 1 | 107 28/01/2022 29/12/2022 08.243.0006.2009.0000 | JOSE ROCKEFELLER DA SILVA 942,00 % %
Outros Recursos ndo Vinculados 1 | 167 18/02/2022 30/12/2022 08.243.0006.2009.0000 | AMARAJI COMERCIO DE COMB 2.677,79 9 ,.?.I
Outros Recursos ndo Vinculados 1 | 1421 15/12/2022 02/02/2023 08.244.0010.2163.0000 | LEONARDO DOS SANTOS 250,? %
Outros Recursos ndo Vinculados 1 | 1437 23/12/2022 24/01/2023 08.244.0010.2163.0000 | WELLINGTON BARBOSA DA SII 885.8 §
2 g
Outros Recursos ndo Vinculados 1 | 1468 30/12/2022 25/01/2023 08.243.0006.2009.0000 | VIVIANE PAULA GOUVEIA ARA 4080 g
aQ
Outros Recursos ndo Vinculados 1 | 1471 30/12/2022 25/01/2023 08.243.0006.2009.0000 | ELIAS SILVA DE OLIVEIRA 80,@9 8
9 <
Outros Recursos ndo Vinculados 1 | 1469 30/12/2022 25/01/2023 08.243.0006.2009.0000 | LEILA MARIA BARROS DE LIM/ 120,§0 E
Outros Recursos ndo Vinculados 1 | 1470 30/12/2022 25/01/2023 08.243.0006.2009.0000 | SEVERINO BEZERRA DA SILVA 120,%)%
=
Subtotal do Recursos Proprios 3.619,79 1.495,090 m
S
Subtotal da Funcdo 08 - Assisténcia Social 30.578,67 11.225,@ g
Q)
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Dezembro/2023

/ddo/1q|nob pd ag)a05e//isdnl Wo essagy

v :Jod sjusuj 1161 opeyissy o1uewnaaq

Classifica¢do Valor pago R$
FUNCAO NEOP Data emissdo |Data liquidagao funcional Credor